様式第１号(第５条関係)（個人による申請）
　　　　年　　月　　日
　男鹿市長　　様

住　所
氏　名
生年月日　　　　　年　　月　　日
電　話

男鹿市就業資格取得支援認定申請書

　男鹿市就業資格取得支援の認定を受けたいので、男鹿市就業資格取得支援助成金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。
記
　1　対象者区分　　 □求職者

　　　　　　　　　　□非正規雇用者　□学生

　　　　　　　　　　□正規雇用者　　□個人事業主
　2　取得資格の内容
　　(1)　資格の名称
　　(2)　講座の名称
　　(3)　受講期間　　　 　　　　年　月　日～　　年　月　日
　　(4)　受講費用(見積額) 　　　　　　　　　　　　　　　円
　　(5)　受験期間　　　 　　　　年　月　日～　　年　月　日
　　(6)　受験費用(見積額) 　　　　　　　　　　　　　　　円

　　(7)　登録費用(見積額) 　　　　　　　　　　　　　　　円

　　(8)　旅費(交通費・宿泊費 見積額）　　　　　　　　　 円
3　取得費用総額（見積額）　 　　　　　　　　　　　　　円
4　市内事業所への転職計画
（市外に勤務する正規・非正規雇用者のみ記入）
　(1)　希望業種名
　(2)　希望職種名

　(3)　求人応募予定日

5　添付書類

(1) 資格・講座の内容の解る書類

(2) 受講・受験費用が解る書類

(3) ア.申請者が求職者の場合
雇用保険受給資格者証
（なければハローワークカードの写し）
イ.申請者が非正規雇用者の場合
勤務している事業所に係る雇用契約書又は労働条件通
知書の写し
ウ.申請者が学生の場合
学生証等学校への在籍が確認できる書類の写し

エ.申請者が正規雇用者の場合
在職を確認できる書類の写し
　　　オ.申請者が個人事業主の場合
申請日が属する前年分の確定申告書等の写し。ただし、
所得税法第120条第１項に定める前年分の確定申告
を行うべき期間を迎える前の申請においては、前々年分
の確定申告書等の写し
　(4) 市内事業所への転職計画を記入した場合
転職先候補とする事業所の採用活動の概要が解る書類
（求人票等）
※高校生で県外旅費に限る